

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku č.1 SoD č. 2024-143/OSMI)

č.: ZL 01

Stavba: „Zázemí pro Městskou knihovnu Benešov – oprava střechy“

Datum: 11.03.2025

Předmět změny: Skutečně provedené práce při realizaci

Dorčené místo: střecha

Odkaz na výkresy:

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:

Odkaz na jinou část smlouvy:

Změna termínu dokončení stavby: 0 dnu

Dopad do ceny díla dle SOD: 573 975,19

Změnu vyvolal: skutečně provedené práce

Popis a odůvodnění změny:

V projektové dokumentaci a výkazu výměr jsou chybné uvedené materiály a požadavky na tyto materiály - provedena úprava dle požadavku objednatele. Doplněna konstrukční a spádová vrstva alíky z překližkových desek - nebylo zahrnuto do výkazu výměr. Doplněno kotvení tepelné izolace (spádové vrstvy) - při požadavku na odolnost souvrství (Broof(t3)) je nutné tepelnou izolaci mechanicky kotvit. Doplněna dodávka a montáž zachytňného systému proti pádu osob. Doplněna demontáž hromosvodu.

Cena:	Cena bez DPH	Výše DPH	Celkem vč. DPH
	474 359,66	99 615,53	573 975,19 (vč. DPH)
CENA CELKEM	474 359,66	99 615,53	573 975,19

Přílohy: rozpočet

Listů A4: 1

celkem

Listů A4: 1

Stanovisko Architekta a Projektanta:

Podpis
souhlas

Datum: 12.3.2025

Objednatel:

souhlas

Datum: 11.3.25

Dodavatel:

souhlas

Datum: 11.3.2025

TDS:

souhlas

Datum:

Výkaz výměr - Změnový list č. 1

2.4.2022

Změnový list č. 1 k výkazu výměr, pod 22.10.2021 - úprava položek

412 637,66 Kč

1	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	-878,094	150,00	-131 714,10
			položka č.19 - původní VV				
2	M	DEK.1010410010	GLASTEK 30 STICKER PLUS (role/10m2)	m2	878,094	154,84	135 964,07
			náhrada za položku č.19 v původním VV				
3	M	62857007	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože s odolností proti prorůstání kořínků a hrubozrnným břídicím posypem na horním povrchu tl 5,0mm	m2	-878,094	220,00	-193 180,68
			položka č.21 - původní VV				
4	K	62853008R	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny s retardéry hoření, BROOF(t3) a hrubozrnným břídicím posypem na horním povrchu tl 4,5mm - Firestop 40	m2	878,094	342,00	300 308,15
			náhrada za položku č.21 v původním VV				
5	K	762361312	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 22 mm	m2	67,050	894,00	59 942,70
			koruna atiky				
			149*0,45		67,050		
			Součet		67,050		
6	K	60726248	deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 22mm	m2	-77,108	294,00	-22 669,61
			koruna atiky - odpočet OSB				
			67,05*1,15		77,108		
7	K	60621149	překližka vodovzdorná hladká/hladká bříza tl 21mm	m2	77,108	1 030,00	79 420,73
			koruna atiky - materiál				
			77,108		77,108		
8	K	713141253	Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci tl přes 200 do 240 mm	m2	638,000	142,00	90 596,00
			kolvení spádové vrstvy				
9	K	X0001	Dodávka a montáž záchytného systému včetně opracování prostupů	kpl	1,000	61 850,00	61 850,00
10	K	X0002	Opracování prostupu do pojistné hydroizolace a finální hydroizolace	ks	24,000	320,00	7 680,00
			12*12				
11	K	218220101	Demontáž hromosvodního vedení s podpěrami průměru do 10 mm - (snížena cena oproti URS)	m	197,100	124,00	24 440,40
			24,9*3*15,7*3*5,2*12,9*3*15,7*2		197,100		
			Součet		197,100		

odpočty - 347 564 Kč

přípočty 760 202 Kč

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku č.1 SoD č. 2024-143/OSMI)

č.: ZL 02

Stavba: „Zázemí pro Městskou knihovnu Benešov – oprava střechy“

Datum: 11.03.2025

Předmět změny: Skutečně provedené práce při realizaci:

Dotčené místo: střecha

Odkaz na výkresy:

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:

Odkaz na jinou část smlouvy:

Změna termínu dokončení stavby: 60 dnu

Dopad do ceny díla dle SOD: 1 198 153,22

Změnu vyvolal: skutečně provedené práce

Popis a odůvodnění změny:

Provedení navýšení atik po obvodu budovy. Povrchová úprava atik - brizolit.

Cena:	Cena bez DPH	Výše DPH	Celkem vč. DPH
	990 209,28	207 943,95	1 198 153,22 (vč. DPH)
CENA CELKEM	990 209,28	207 943,95	1 198 153,22

Přílohy: rozpočet

Listů A4: 1

celkem

Listů A4: 1

Stanovisko Architekta a Projektanta:

Podpis
souhlas

Datum: 12.3.2025

Objednatel:

souhlas

Datum: 11.3.2025

Dodavatel:

souhlas

Datum: 11.3.2025

TDS:

souhlas

Datum:

Výkaz výměr - Změnový list č. 2

30.04.2023

3. změna výkazů výměr - Změnový list č. 2 - úprava měřicových

399 226,18 Kč

1	K	762332124R	Montáž trámků na atiku z hraněného řeziva pl přes 288 do 450 cm2 a jeho vyrovnaní (15,75*4+24,9*2+5,2*2+12,9*2)/1,25)*0,45	m	53,640	1 240,00	66 513,60
					53,640		
2	K	60512140R	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m - impregnovaný 53,64*1,15*0,25*0,12	m	1,851	10 710,00	19 819,71
					1,851		
3	K	54825008R	kotevní patka tvaru L 172x105x90x3mm (15,75*4+24,9*2+5,2*2+12,9*2)/1,25)*2	ks	238,400	264,00	62 937,60
					238,400		
4	M	762342511	Montáž latí na podklad bez tepelné izolace (15,75*4+24,9*2+5,2*2+12,9*2)	m	149,000	18,30	2 726,70
					149,000		
5	K	60514114	řezivo jehličnaté lat impregnovaná dl 4 m 149*0,04*0,06*1,15	m3	0,411	9 580,00	3 939,68
					0,411		
6	K	713141356	Montáž izolace na zhlaví atiky š do 500 mm lepené nízkoexpanzní (PUR) pěnou a kotvené koruna atiky 149-53,64*0,12	m2	142,563	192,00	27 372,13
					142,563		
			Součet		142,563		
7	K	60726248	Extrudovaný polystyren - tl.250mm koruna atiky - XPS 142,563*1,15*0,45*0,25	m3	18,444	6 079,87	112 137,66
					18,444		
8	K	764011441R	Dodávka a montáž okrajového úhelníku koruna atiky - montážní úhelník 149	m	149,000	139,00	20 711,00
					149,000		
9	K	764214605	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 400 mm	m	-147,400	820,00	-120 868,00
10	K	764214405R	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm	m	147,400	1 273,00	187 640,20
11	K	713141212	Montáž izolace tepelné střešních ploch lepené nízkoexpanzní (PUR) pěnou atikový klín 149	m	149,000	25,00	3 725,00
					149,000		
12	M	63152006	klín atikový přechodný minerální plochých střeš tl 60x60mm 149*1,05	m	156,450	42,00	6 570,90
					156,450		
13	K	998713202	Přesun hmot izolace tepelné, tesařské konstrukce	%	1,000	6 000,00	6 000,00

odpočty - 120 868 Kč

přípočty 520 094 Kč